

Dansk Olieselskab Holding ApS

Tronholmen 5, 8960 Randers SØ

CVR-nr. 37 91 12 91

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juli 2025.

Tommy Frank
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Dansk Olieselskab Holding ApS Tronholmen 5 8960 Randers SØ
	CVR-nr.: 37 91 12 91
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Tommy Frank
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 5 8960 Randers SØ
Bankforbindelse	Sparekassen Kronjylland

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er investering i andre kapitalandele.

Usædvanlige forhold

Årsregnskabet er aflagt efter realisationsprincippet.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -4 t.kr. mod -121 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.641 t.kr. mod -121 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Årets resultat er påvirket negativt af nedskrivning på tilgodehavende hos moderselskabet.

Selskabet forventes likvideret i 2025.

Kapitalberedskab

Selskabet har pr. 31. december 2024 tabt mere end halvdelen af selskabets egenkapital.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttotab	-4.286	-120.970
Andre driftsomkostninger	-1.637.624	0
Driftsresultat	-1.641.910	-120.970
Andre finansielle indtægter	2.692	0
Øvrige finansielle omkostninger	-1.458	0
Resultat før skat	-1.640.676	-120.970
Årets resultat	-1.640.676	-120.970
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-1.640.676	-120.970
Disponeret i alt	-1.640.676	-120.970

Balance 31. december

Aktiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
Omsætningsaktiver			
Andre tilgodehavender		<u>0</u>	<u>1.639.410</u>
Tilgodehavender i alt		<u>0</u>	<u>1.639.410</u>
Likvide beholdninger		<u>1.242</u>	<u>1.142</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.242</u>	<u>1.640.552</u>
Aktiver i alt		<u>1.242</u>	<u>1.640.552</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	10.000.000	10.000.000
Overført resultat	-11.629.666	-9.988.990
Egenkapital i alt	<u>-1.629.666</u>	<u>11.010</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	119	61
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.500	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.000.000	1.000.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	8.494	6.994
Anden gæld	619.795	622.487
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.630.908</u>	<u>1.629.542</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.630.908</u>	<u>1.629.542</u>
Passiver i alt	<u>1.242</u>	<u>1.640.552</u>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 3 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital t.kr.	Overført resultat t.kr.	I alt t.kr.
Egenkapital 1. januar 2024	10.000	-9.989	11
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.641	-1.641
	10.000	-11.630	-1.630

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Usikkerhed om going concern		
Selskabet forventes likvideret i 2025.		
2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen		
3. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Bahia Capital ApS, CVR-nr. 33859139, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		
